

TOIMINTAKERTOMUS v. 2021

Perustamisvuosi 2002

Jäsenmäärä 31.12.2020; 155 jäsentä, 2 kannattajajäsentä sekä 10 kunniajäsentä

Hallinto ja tiedotus

Hallituksen jäsenet: Helka Urponen pj, vpj Eija Räihä, Bertta Niemi (k. jouluk 2021), Kaisa Ainasoja Rovaniemi , Tuula Karjalainen Posio, Marja-Leena Laitinen Kemi, Hilikka Naakka, Riitta Vihriälä Kemijärvi, Salme Pihlajamaa, Ilta Rintala Tornio, Hannele Simonen sihteeri ja rahastonhoitaja Eila Kela Rovaniemi.

Hallitus kokoontui 4 kertaa, 1 kertaa sähköpostin välityksellä, Vuosikokoukset; Kevätkokous pidettiin Maakuntamuseolla 29.6 ja syyskokous pidettiin Lapin Ortodoksisen seurakunnan Petsamo-salissa 17.11.

Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana kaksi 9.2.2021 sekä 12.7.2021

Liittohallitukseen sekä liiton kuntoutustyöryhmään on kuulunut Marja-Leena Laitinen.

Kuntoutusta ja virkistys

Korona epidemia on ollut hieman esteenä kuukausitapaamisiin. Paikallisia lottien / pikkulottien kuukausitapaamisia järjestettiin kuitenkin Kemijärvellä, Torniossa , Posiolla ja Rovaniemellä.

Kemijärven ryhmää vetivät Hilikka Naakka ja Riitta Vihriälä. Ryhmässä on ollut 9 lottaa / pikkulottaa se on kokoontunut 4 kertaa keväällä ja 5 kertaa syksyllä. Vaihteleva ja monipuolinen ohjelma arvioitiin virkistäväksi ja hyväksi.

Meri-Lapin alueen lotat ja pikkulotat kokoontuivat Tornion Saarenvireessä vetäjinään Marja-Leena Laitinen ja Salme Pihlajamaa. Keväällä he eivät kokoontuneet pahentuneen epidemian vuoksi, syksyllä kokoontumisia oli 5 kertaa, lottia /pikkulottia mukana 8 – 15.

Posion lottaryhmä kokoontui Tuula Karjalaisen johdolla. Aktiivisia osallistujia on ollut vaihdellen 5-7 lottaa / pikkulottaa. He ehtivät kokoontua 3 kertaa keväällä ja syksyllä 4 kertaa ennen epidemian laajenemista.

Rovaniemen Lottakerho ehti kokoontua 2 kertaa syksyllä ennen kuin epidemia jälleen esti, mukana oli 5 -12 lottaa /pikkulottaa. Kerho vetivät Eija Räihä ja Hannele Simonen.

Muut tilaisuudet ja muu toiminta

Yhdistys lähettää 90 vuotispäiväksi ja sen jälkeen joka vuosi syntymäpäivinä onnittelutervehdykden.

Omaisten toivomuksesta yhdistyksen hallituksen edustajat ovat osallistuneet mahdollisuuksien mukaan lottien ja pikkulottien siunaustilaisuuksiin.

Ylitornion Sotaveteraanit halusivat hankkia oman Lapin Lottayhdistyksen lipun. He ovat saaneet lahjoituksena rahaa hankintaa varten, keväällä sihteeri avusti tilausta tehdessä. Lipun juhlallinen siunaus ja käyttöönotto tapahtui Ylitornion kirkossa 31.8.2021, siunauksen suoritti kenttärovasti Jouni Parviainen, yhdistyksen edustajana Hannele Simonen
Kemijärven Lotat sytyttivät hautausmaalla kuolleiden lottien 23.11 haudoilla sekä sankari-patsaalla.

Lotta Svärd Säätiön juhluvuosi 2021

Lapin Maakuntamuseossa oli Lottanäyttely "Vaadi aina ensin itseltäsi" kesäkuusta-lokakuuhun, kävijämäärä 21985 henkilöä. Näyttely sai suuren suosion.

Lapin Lottaperinneyhdistys lahjoitti Maakuntamuseolle näyttelyssä olleet esineet ja kirjeet. Lapin Maakuntakirjastossa oli Maakuntamuseon näyttelyn aikaan lottateemainen kirjanäyttely. Monissa muissakin Lapin kirjastoissa oli lottakirjallisuutta koskevia näyttelyitä. Puheenjohtaja soitti kymmeneen kirjastoon, joissa lupauduttiin juhluvuonna lottakirjallisuuden esillepanoon.

Juhlavuoden päätapahtumana oli Lapin Sotilassoittokunnan konsertti 7.10.2021 "Isänmaallinen ilta - Lotat 100 vuotta". Rovaniemen kirkossa oli kuulijoita yli 200, Konserttia johti musiikkikapteeni Henri Hahti. Konsertin kiitosten yhteydessä Lotta Alli Korva lausui Aleksis Kiven runon Suomenmaa. Kiitosten lausumisessa oli mukana myös pikkolotta Bertta Niemi sekä yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri.

Ennen konserttia konserttavieraille tarjottiin kahvit Lapin Seurakuntakeskuksessa.

Tarjoilusta vastasivat Sotilaskotisisaret. Kahvivieraita oli 149.

Lapin Lottakerhot viettivät Lotta 100 vuotta - juhlahetkiä Kemijärvellä, Posiolla, Torniossa ja Rovaniemellä.

Juhlavuonna yhdistyksen hallituksen jäseniltä pyydettiin esitelmiä ja puheita seuraavasti:

21.9.2021 Helka Urponen – esitelmä Lotta Svärd järjestö 100 vuotta. Lapin Maanpuolustusyhdistys. Paikalla 20 ihmistä.

15.9.2021 Hannele Simonen – esitelmä Lotta Svärd järjestön synty. Rovaniemen Seniorit. Paikalla 42 ihmistä

6.12.2021 Marja-Leena Laitinen – puhe sankarihaudoilla Kemissä.

6.12.2021 Tuula Karjalainen esiintyi Posion Itsenäisyyspäivän juhlassa esittäen Lotta Tyne Fredrikssonin muistelmia. Hän jakoi kaikille Lotta Svärd Säätiön esitteen juhluvuodesta.

1.12.2021 Hannele Simonen – esitelmä Lotta Svärd järjestöstä. Vapaussodan ja Itsenäisyyden Lapin Perinneyhdistys. Paikalla 17 ihmistä.

Helka Urponen kirjoitti artikkelin Rovaniemen pikkulottien 1940-luvun päiväkirjan äärellä. Se julkaistiin Lapin Maakuntamuseon RAITO lehdessä. Maakunnallinen museolehti 39. vsk. ss. 8-15. 2021.

Osallistumiset

Vaasan Liittokokouksessa olivat 2 – 3.10 olivat, Helka Urponen, Marja-Leena Laitinen, Hannele Simonen ja Leena Jääskeläinen.